norges
Slik beregnes din Topp 5 garanti energi

Referanselisten

Det vil alltid vaere kampanjetiloud pa strompris.no og andre strgmportaler. Disse produktene byttes
ofte ut, og kan derfor ikke benyttes for a garantere en lav pris over tid. Vi har derfor valgt & bruke en
referanseliste.

Referanselisten bestar av noen av de 20 stgrste leverandgrene som leverer variabel kraftpris ved
arets begynnelse, og gjelder for ett kalenderar. Garantien regnes fra nyttar til nyttar, og for a fa fullt
utbytte av garantien ma du veere kunde et helt kalenderar. Prisene henter vi hver uke fra
strompris.no eller leverandgrenes egne hjemmesider. Disse prisene er offentlig tilgjengelig for alle.

Priser fra prisomradene i Sgr-Norge benyttes for sammenlikning.

Tidligere plasseringer

NorgesEnergi har overholdt garantien hvert eneste ar siden garantien ble etablert i 2000.

2021 — 4. plass
2020 - 1. plass
2019 - 2. plass

Gjennomsnittpriser pa Topp 5 garanti de tre siste arene:

2021: 99,28 gre/kWh
2020: 32,37 gre/kWh
2019: 63,67 gre/kWh

Priser og plasseringer 2021.:

Plassering Leverandgr

1 Haugaland Kraft

2 Askgy Energi

3 Glitre Energi

4 Topp 5 garanti

5 LOS

6 Ustekveikja Energi

7 Gudbrandsdal Energi
8 Hafslund Strgm

9 Fjordkraft

10 NEAS

11 Tafjord Kraftsalg

12 Halogaland kraft

13 Helgeland Kraft

14 Tussa Kraft

15 SFE Kraft

16 Hallingkraft

17 Polar Kraft

18 Trgndelagskraft

19 Midt-Telemark Energi
20 Eidsiva Energi

21 Bodg Energi Kraftsalg

Gjennomsnittspris 2021

77,45

88,65

96,50

99,28

102,91

103,60

107,51

107,69

114,92

Landsdekkende variabelavtale avviklet
Fusjonert til Wattn

Fusjonert til Polar Kraft
Landsdekkende variabelavtale avviklet
Fusjonert til Wattn

Fusjonert til Wattn

Fusjonert med Hafslund Strgm
Avviklet variabelavtale
Avviklet variabelavtale
Fusjonert med Kraftriket
Fusjonert med Fjordkraft
Avviklet variabelavtale



